

Amin B. - Né en 1991
77450 Lesches
3 ans d'expérience
Réf : 2405201235

Auditeur énergétique

Objectifs

Mon objectif est d'intégrer une moyenne à grande structure afin de continuer à progresser et à élargir mes connaissances et mon expérience professionnelle.
Je souhaiterais obtenir un poste stable afin de m'épanouir et de représenter au mieux l'image de mon futur employeur.

Ma recherche

Je recherche tout type de contrat, sur toute la région Ile de France, dans le Bâtiment, l'Analyses, mesures et sondages.

Formations

2011 : CAP à CFA - Saint-Maur-des-Fossés sur Saint-maur-des-fossés
Plomberie

Expériences professionnelles

01/2022 - 01/2024 :

Auditeur/Commercial chez Nh Energie - Île De France

- Relevé d'informations maison individuelle
- Signature de devis
- BAR TH 164
- Financement
- Isolations par extérieurs / Pompe à chaleur / Poêle à granulés / panneaux photovoltaïques

11/2020 - 12/2021 :

Assistant à maîtrise d'ouvrage chez Lotus Habitat sur Pantin

- Technico-commercial en isolation
- Auditeurs énergétiques

01/2020 - 06/2020 :

Plombier chez La Centrale Des Eaux sur Noisy-le-grand

- Dépannage
- Réparations de fuites

09/2019 - 11/2019 :

Plombier intérimaire chez Acorus sur Croissy-beaubourg

- Réalisation de la pose d'éléments sanitaires et/ou la mise en place des éléments de chauffage.
- Creuser des saignées et préparer à l'encastrement de tuyauteries.
- Réalisation de pose des tuyauteries apparentes ou encastrées (acier, cuivre, PVC,PER...) et les raccorder aux éléments sanitaires et/ou appareils de chauffage

06/2019 - 08/2019 :

Plombier intérimaire chez Engie sur Rungis

- Maintenance sanitaires.
- Installation sanitaires

02/2018 - 12/2018 :

Auto-entrepreneur en fibre optique chez Nh énergie - Île De France

- Upgrad sur équipements
- Mise en service d'équipements
- Mise en sécurité

09/2013 - 01/2018 :

Plombier sanitaire chez Ocea Smart Building sur Créteil

- Pose de compteurs d'eau et de chauffage.
- Pose RFC sur radiateurs.
- Recherche de fuites.
- Dépannage d'urgences

09/2011 - 09/2013 :

Plombier sanitaire chez Mnt Plomberie sur Ivry-sur-seine

- Installations sanitaires (tuyauterie ; robinets ; chauffe-eau ; compteurs)
- Pose de conduites et soudure
- Pose radiateurs (purge).
- Réaliser la mise en place des éléments sanitaires (receveur, paroi de douche, baignoire,...).
- Diagnostiquer un dysfonctionnement ou une panne d'installation (fuite de gaz, d'eau).
- Relier des appareils (chauffe-eau, sèche-mains, sanibroyeur,...) au tableau électrique.
- Réaliser des interventions de SAV sur des installations de plomberie et sanitaire

07/2009 - 09/2011 :

Apprenti plombier chez Dup sur Champigny-sur-marne

- Vérification de l'étanchéité et de l'isolation
- Traçage de repère
- Réglages et mise en service d'appareils sanitaires
- Pose d'appareils sanitaires (Eviders - baignoires - chasse d'eau).

Langues

Français (Oral : courant / Ecrit : expérimenté)

Permis

Permis B